MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE

EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
 Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-

280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-410
 www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO EDITAL Nº 02/2021 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio

da Comissão de Seleção (Portaria 08/2021 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições

legais, no que se refere ao Edital 02 /2021 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à

formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador

CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Letras Português EAD, com vistas ao

implemento das disciplinas relativas aos semestres 2021.1 e 2021.2, tornam público aos

interessados o resultado da análise de currículo, por Disciplina, constando CPF do candidato, e

nota do currículo.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

DISCIPLINA
PLEITEADA 2021.1

Ficção na Literatura
Nacional

CPF NOTA

 009.468.603-35 59

 048.011.843.40 66

 375 103 203-72  36

 394.079.853.34 25

 751.790.673-91 71

 039.800.803-58 30

 Poesia na Literatura
Nacional

CPF NOTA

 050.392.643-48 57

 040.572.673-28 54

 374.807.823-49 40

 064.903.304-31 56

Leitura e Produção de
Textos II

CPF NOTA

 033.722.233-90 44

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE

EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
 Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-

280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-410
 www.cead.ufpi.br

 046.809.943-39 14

 051.861.594-41 33

 027.743.013-51 67

 341.621.354-87 119

 009.410.893-55 62

 003.705.223-38 44

 028.641.603-40 45

 036.277.013-13 15

 013.691.753-45 70

 910.424.453-20 117

 026.975.903-40 36

Sintaxe da Língua
Portuguesa I

CPF NOTA

 014.941.153-79 53

 037.504.253-96 29

 239.895.053-00 21

 942.719.413-87 29

 757.517.983-66 73

 824.174.233-91 93

 762.852.513-04 26

Avaliação da
Aprendizagem

CPF NOTA

 024.314.133-57  110
 227.407.403-87  119
 027.201.073-10  73
 876.819.433-15  44
 048.690.863-10  31
 208.016.293-49  62
 027.722.933-27  65
 045.842.853-14  84
 451.543.173-00  84
 945.816.303-04  87
 019.873.393-39  77
 674.193.643-20  63
 026.872.333-82  41
DISCIPLINA
PLEITEADA 2021.2

Filosofia da Educação CPF NOTA

 027.201.073-10  73

 045.842.853-14  84

 019.873.393-39  77

 674.193.643-20  63

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE

EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
 Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-

280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-410
 www.cead.ufpi.br

 015.512.033-67  32

 028.665.563-21  79

 685.281.323-15  70

Língua Brasileira de
Sinais

CPF NOTA

 030.745.653-65 51,5

 905.775.903-91 42,5

 051.861.594-41 60,5

 628.737.173-00 58,5

 048.690.863-10 19,5

 033.158.053-50 33,5

 015.765.163-00 81,5

 055.428.683-12 54,5

Evolução Fonética e
Morfologia da Língua
Brasileira

CPF NOTA

 009.024.633-06 38

 039.800.803-58 39

 641.402.023-00 98

 394.079.853-34 37

 050.392.643-48 51

 013.691.753-45 83

 762.852.513-04 32

 274.555.133-72 72

 064.903.304-31 56

 785.095.723-72 39

 Historia da Educação CPF NOTA

 451.543.173-00 85

 227.407.403-87 96

 208.016.293-49 61

 395.878.003-20 105

 675.991.333-72 49

 876.819.433-15 34

 024.314.133-57 97

 447.180.553-34 99

Sociologia da Educação CPF NOTA

 972.892.723.15 81

 338.212.403-34 50,2

Estágio Obrigatório IV CPF NOTA

 945.816.303-04 81

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE

EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI
 Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-

280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-410
 www.cead.ufpi.br

 667.115.763-49 82

 048.690.863-10 36

 011.034.353-02 63

 876.819.433-15 34

 474.249.403-25 61

 447.180.553-34 109

Teresina (PI), 12 de Abril de 2021

Comissão de Seleção

Portaria 08/2021